[image: image1.emf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО – КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАТВЕЕВО - КУРГАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАТВЕЕВО – КУРГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
21 ноября    2017 г.                              № 188                          п. Матвеев Курган

Об утверждении плана мероприятий,

связанных с устранением
нарушений законодательства о

погребении и похоронном деле
В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 года №52-ФЗ «О санитарно-эпедемиалогическом благополучии населения», Федеральным законом от 12.01.1996 года №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.06.2011 года №84
   1.Утвердить план мероприятий об устранению нарушений о погребении и похоронном деле согласно приложению к настоящему распоряжению.
   2.Настоящее распоряжение вступает в силу со  дня его принятия.

   3.Контроль за  исполнением  распоряжения возложить на заместителя главы Администрации                Матвеево-Курганского сельского поселения Новак А.А.

Заместитель главы

 Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения                                                                               А.А.Новак
Приложение
к распоряжению  Администрации

Матвеево-Курганского

сельского поселения
№188 от 21.11.2017 года

ПЛАН
мероприятий по устранению законодательства о погребении

 и похоронном деле
	№ п/п
	Наименование
	Мероприятие
	Период выполнения
	Мероприятие
	Период выполнения
	Мероприятие
	Период выполнения

	1
	Кладбище в с.Соколовка
	Оборудование контейнерной площадки с твердым покрытием для мусоросборника, укстановка контейнера
	2020 год
	Установка туалета
	2020 год
	Установка емкости с водой
	2020 год

	2
	Кладбище в х.Дараганов
	Оборудование контейнерной площадки с твердым покрытием для мусоросборника, укстановка контейнера
	2018 год
	Установка туалета
	2018од
	Установка емкости с водой
	2018 год

	3
	Кладбище в п.Красный Бумажник
	Оборудование контейнерной площадки с твердым покрытием для мусоросборника, укстановка контейнера
	2021 год
	Установка туалета
	2021 год
	Установка емкости с водой
	2021 год

	4
	Кладбище в х.Староротовка
	Оборудование контейнерной площадки с твердым покрытием для мусоросборника, укстановка контейнера
	2019 год
	Установка туалета
	2019 год
	Установка емкости с водой
	2019 год

	5
	Кладбище в с.Камышевка
	Оборудование контейнерной площадки с твердым покрытием для мусоросборника, укстановка контейнера
	2022 год
	Установка туалета
	2022 год
	Установка емкости с водой
	2022 год

	6
	Земельный участок, раположенный х.Дараганов, 150 м на восток от ул.Октябрьская, 1
	Государственная регистрация права с.Камышевка, 250 м на северо-восток от ул.Верхняя, 41собственности на земельный участок
	2018
	Государственная регистрация права собственности на объект недвижимости

	7
	Земельный участок, раположенный
	Государственная регистрация права с.Камышевка, 250 м на северо-восток от ул.Верхняя, 41собственности на земельный участок
	2018
	Государственная регистрация права собственности на объект недвижимости